336 Roma, 24 gennaio 1430
Beatissime pater. Pridem' prioratu Sancte Sabine Ianuensis, ordinis 

Sancti Benedicti, per obitum quondam Raphaelisd Scarelle, ipsiuse prio
ratus prioris, extra Romanam curiam defuncti, vacante, reverendus pater, 
abbasf monasterii Sancti Syri Ianuensis, eiusdem8 ordinis, a quo dictush 
prioratus dependet, et per cuius monachos gubernari1 consuevit, prioratum 
ipsum sic vacantem devoto oratori1 vestro fratri Benedicto de Nigrono, 
nunc predicti et antea Sancti Mathei Ianuensis, eiusdem ordinis k mona
steriorum monacho expresse professo ', cum translatione contulit et de illo 
etiam sibi ordinaria auctoritate providit ipseque B(enedictus) horum vigore 
dictum prioratum assecutus, illum possidet de presenti. Cum m autem dic
tus" B(enedictus) dubitet etc., idcirco0 S.V. supplicat quatenus, premissa 
rata et grata habentes, de eodem prioratu, qui curatus existit e t p cuius 
fructus etc. quinquaginta florenorum auri communi extimatione valorem

a V. formulario, n. 6 b predictorum: così nel testo c Pridem: dudum in 
336’; olim in 336" d quondam fratris Raphaelis in 336' c dicti in 336’ f pa
ter dominus abbas in 336’ « dicti in 336’, 336” h idem in 336” ‘ segue de
pennato gubernari J oratori: om. in 336' k Negrono nunc (tunc in 336") eius
dem tunc Sancti Mathei Ianuensis prefati (dicti in 336") ordinis in 336’, 336”
1 expresse professo: om. in 336' m contulit et (de illo etiam in 336’) providit 
(etiam da eodem in 336") cum in 336’, 336" n autem pater dictus in 336’
0 idcirco: om. in 336’ p quatenus sibi specialem gratiam facientes de dicto prio
ratu qui conventualis non est et in 336’; quatenus collationem, provisionem et tran
slationem predictas et alia exinde secuta rata habentes sibique specialem gratiam 
facientes dc eodem prioratu qui conventualis non est et in 336".

1 Lettera in Reg. Lat. 295, c. 271 r.

253 , 71 r. 
253 , 151 v. 
253 , 156 r.
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annuum non excedunt.........a eidem B(enedicto) dignemini misericorditerb
providere cum translatione huiusmodic .........d Concessum ut petitur. G(e-
raldus) Conseranensis. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, nono kalen
das februariie, anno tertiodecimo.

337 Roma, 26 febbraio 1430
254, 142 v. Beatissime pater. Exponunt S.V. devoti e t f humiles E.S. filii nobiles
260, 57 v. de Camilla, domicelli Ianuenses, illi videlicet ad quos ius patronatus mona

sterii Sancti Nicolai de villa Sancti Martini de Irchis, ordinis Sancti Bene
dicti, Ianuensis diocesis, Romane ecclesie immediate subiecti, pertinet, 
quod cum abbatissa et conventus dicti monasterii pro tempore existentes 
pretextu cuiusdam arbitralis sententie dudum inter ipsas et archipresbyte- 
rum 8 ecclesie, plebis nuncupate, Sancti Martini de Irchis, e i11 convitine, 
satis inepte late inter alia non possint aliquam aliam personam quam de 
domo de Camilla in ecclesia dicti monasterii ad missam vel alia divina 
officia quoquo modo admictere quin ymo, tam ipsi abbatissa et conventus, 
quam earum capellanus teneantur et debeant omnes alias personas huius
modi pro tempore omnino repellere sub certa pena in quodam instrumento 
publico super hiis confecto, cuius tenorem habere placeat pro expresso, con
tenta sitque valde inconveniens et absurdum quod persone ad dictam eccle
siam m onasterii1 ex devocione ad officia venire volentes debeant sic tur
piter excludi atque repelli \  supplicant E.S. humiliter prefati k quatenus 
dignemini eis graciose concedere quod omnes huiusmodi alias personas, 
causa devotionis et non alias, ad dictam ecclesiam monasterii pro tempore 
accedentes, libere, licite et impune admittere possint neque ad expellendum 
ipsas ullatenus sint astricte, iure dicte parrochialis ecclesie et cuiuslibet 
alterius alias in omnibus semper salvo premissis.........m Fiat ut petitur